 YARETH QUIMICOS LTDAYARETH QUIMICOS LTDAYARETH QUIMICOS LTDAYARETH QUIMICOS LTDA
Soluciones para laboratorioSoluciones para laboratorioSoluciones para laboratorioSoluciones para laboratorio
Nit. 900.208.833-8
Reactivos Químicos, Equipos para la industria y Laboratorios
Conmutador: +57 (1) 4546003 - +57 (1) 2643414 E-mail: yarethquimicos@gmail.com
Bogotá D.C. Colombia
1

Dimensiones 235 x 222 x 109 mm (9.2 x 8.7 x 4.3”)
Peso 1.3 kg (2.9 lb)
Como pedir:
No. Cat Descripción de contenido
HI 2221-01
Medidor de pH modelo HI 2221 vol 110 ,
Medidor de pH/mV/Tº de sobremesa, viene con HI 1131P combinado de pH del cuerpo de vidrio del
electrodo con 1 m (3,3 ') de cable, sonda de temperatura HI 7662 , HI 76404 portaelectrodo, pH 4,01 y
7,01 soluciones tampón (20 bis ml. ) , HI 7071S solución electrolítica , 12 Vcc adaptador de corriente y
Manual de Instrucciones en Español. (electrodo de ORP no incluido)
HI 2223-01
Medidor de pH modelo HI 2223 vol 110 ,
Medidor de pH/mV/Tº de sobremesa, viene con HI 1131P combinado de pH del cuerpo de vidrio del
electrodo con 1 m (3,3 ') de cable, sonda de temperatura HI 7662 , HI 76404 portaelectrodo, pH 4,01 y
7,01 soluciones tampón (20 bis ml. ) , HI 7071S solución electrolítica , 12 Vcc adaptador de corriente y
Manual de Instrucciones en Español. (electrodo de ORP no incluido)
 YARETH QUIMICOS LTDAYARETH QUIMICOS LTDAYARETH QUIMICOS LTDAYARETH QUIMICOS LTDA
Soluciones para laboratorioSoluciones para laboratorioSoluciones para laboratorioSoluciones para laboratorio
Nit. 900.208.833-8
Reactivos Químicos, Equipos para la industria y Laboratorios
Conmutador: +57 (1) 4546003 - +57 (1) 2643414 E-mail: yarethquimicos@gmail.com
Bogotá D.C. Colombia
3
PHMETRO DE MESA
HI 2221 / HI 2223
Electrodos
REFERENCIA DENOMINACIÓN
HI-1043P ELECTRODO COMBINADO DE PH RELLENABLE HI-1043P
HI-1053P ELECTRODO COMBINADO DE PH RELLENABLE TRIPLE CERAMICA
HI-1083P ELECTRODO COMBINADO PH RELLENABLE UNION ABIERTA
HI-1131P ELECTRODO COMBINADO PH RELLENABLE UNION SIMPLE
HI-3131P Electrodo de ORP de Platino para usos generales de laboratorio , conector BNC y PIN, 1 m de cable
Soluciones
REFERENCIA DENOMINACIÓN
HI-70000P SOLUCION DE ACLARADO DESIONIZADA
HI-70004P 25 BOLSAS DE 20 ml. DE SOLUCION PH 4,01
HI-70007P 25 BOLSAS DE 20 ml. DE SOLUCION PH 7,01
HI-70010P 25 BOLSAS DE 20 ML. DE SOLUCION PH DE 10.01
HI-7004/1L SOLUCION TAMPON PH 4.01 1L.
HI-7004L Solución de calibración de pH 4,01 en botella de 460 ml.
HI-7006/1L Solución de calibración de pH 6.86@25ºC, 1 litro
HI-7006L SOLUCION TAMPON pH 6.86 HI-7006L
HI-7007/1L SOLUCION TAMPON PH 7.01 1L
HI-7007L SOLUCIÓN DE CALIBRACIÓN PH 7,01 460 ML.
HI-7009/1L SOLUCIÓN DE CALIBRACIÓN DE PH 9.18@25ºC EN ENVASE DE 1 LITRO
HI-7009L SOLUCION TAMPON pH 9.18 HI-7009L
HI-7010/1L SOLUCION TAMPON HI-7010/1L
HI-7010L SOLUCION TAMPON pH 10,01 HI-7010L 460 ml.
HI-70300L SOLUCION ALMACENAMIENTO HI-70300L 460 CC.
HI-7061L SOLUCION LIMPIEZA P/ELECTRODO pH Y REDOX HI-7061L -460cc.
HI-7071L SOLUCIÓN DE RELLENO DE ELECTRODOS, 500 ML
HI-7072L
SOLUCIÓN ELECTROLITO PARA RELLENO PARA ELECTRODOS DE DOBLE UNIÓN
1M KNO3, 500 ML
HI-7073L SOLUCION LIMPIEZA PARA PROTEINAS HI7073L 460cc.
HI-7074L SOLUCION LIMPIEZA SUSTANCIA INORGANICAS HI-7074L
HI-7077L SOLUCION LIMPIEZA PARA ACEITES HI-7077L 460 cc
HI-7082M Solución electrolito de relleno 3,5 M KCl para electrodos de unión doble, 230 ml
Otros Accesorios